

## Uluslararası SADCA (Meteorological SATellite Data Access for Central Asia) Orta Asya Ülkelerinin Meteorolojik Uydu Verilerine Erişimi Projesi kapsamında düzenlenen Son Kullanıcı Eğitimi Ankara'da Başladı

Orta Asya Ülkelerinin Meteorolojik Uydu Verilerine Erişimi Projesi kapsamında düzenlenen Son Kullanıcı Eğitimi, Genel Müdürümüz İsmail GÜNEŞ'in açılış konuşması ile 07 Ekim 2013 Pazartesi günü Ankara'da başladı. Beş ülkeden (Kazakistan, Kırgızistan, Tacikistan, Türkmenistan, Özbekistan) 10 uzmanın katılımlarıyla, 11 Ekim 2013 Cuma gününe kadar sürecek olan uygulamalı eğitimde kurumumuz uzmanlarının yanı sıra EUMETSAT ve Avusturya Meteoroloji servisinden birer eğitimci de görev alacaklar.



Avrupa Meteoroloji Uyduları İşletme Teşkilatı (EUMETSAT) ile Meteoroloji Genel Müdürlüğünün ortak projesi olan SADCA'nın amacı Orta Asya'da bulunan 5 ülkenin (Kazakistan, Kırgızistan, Tacikistan, Türkmenistan, Özbekistan) Milli Meteoroloji Teşkilatlarına EUMETSAT Meteorolojik Uydu verilerine erişim ve operasyonel kullanım imkanı sağlamaktır. Proje ile yaklaşık 4 Milyon metrekare alan ve 65 Milyon kullanıcı için uydu verileri ile desteklenmiş daha tutarlı hava tahminleri üretilecektir.



Proje kapsamında uydu verisi almaya yarayan ve SADCA İstasyonları adı verilen istasyonlar EUMETSAT tarafından sağlanırken tüm istasyonların ve yazılımların kurulumları ve yerinde eğitimi Kurumumuz uzmanları tarafından gerçekleştirilecektir. Sistemlerde Meteoroloji Genel Müdürlüğü uzmanları tarafından geliştirilmiş olan TMetVis ve TMetPro adlı yazılımlar kullanılacaktır.





SADCA projesi çerçevesinde ülkemize davet edilen Kazakistan Meteoroloji Genel Müdürü Sn. Aibek MENDIGARIN ve Türkmenistan Meteoroloji Servisi Başkan Yardımcısı Sn. Myrat ORAZMAMMEDOV'a Genel Müdürümüz Sn. İsmail GÜNEŞ günün anısına birer armağan sundular.



Meteoroloji Genel Müdürlüğü (MGM)

Kütükçü Alibey Caddesi No:4 06120 Kalaba Keçiören/ANKARA

Telefon: +90 0312 359 75 45

Faks: +90 0312 359 34 30

[www.mgm.gov.tr](http://www.mgm.gov.tr)

[basin@mgm.gov.tr](mailto:basin@mgm.gov.tr)

